
th 	0 NO DM 
S.A 

d 	a_41  4.  EL 

Visto 

Prefeitura do Município de Pato Bragado 
Estado do Paraná 

PORTARIA N.2  347, DE 09 DE JULHO DE 2019. 

O Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, no uso das 

atribuições legais que lhe são conferidas, e nos termos da Solicitação formalizada pela 

Secretaria Municipal de Educação e Cultura, 

RESOLVE 

Art. 1.2  Designar o Munícipe Valmir Roque Anderle para participar da V 

Conferência Regional de Segurança Alimentar e Nutricional, à realizar-se no dia 16 de julho de 

2019 na Universidade Estadual do Paraná UNIOESTE, Cidade de Cascavel — PR. 

Art. 22  Revogam-se as disposições em contrário. 

Registre-se e Publique-se. 

Gabinete do Prefeito do Município de Pato Bragado, Estado do Paraná, em 09 

de julho de 2019. 

1Leoftior Rohd n 
PRfFEIT DO M ICIPIO 

Av. Willy Barth, 2885 - FONE/FAX: 453282-1355 - CNPJ 95.719.472/0001-05 
www.patobragado.pr.gov.br  - CEP 85948-000 - Pato Bragado - Paraná 


	00000001

